
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Miejskiej 
Kowary. 

§ 2. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej przedstawia się 
następująco: 

1) Ewa Hamziuk - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej 

2) Patrycja Sęk - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej 

3) Aniela Woźniak - przedstawiciel gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych 

4) Dariusz Barczyński - przedstawiciel Policji 

5) Elżbieta Wojciechowska - przedstawiciel Policji 

6) Marzena Ropelewska - przedstawiciel oświaty 

7) Robert Oskulski - przedstawiciel oświaty 

8) Katarzyna Kopczyńska - przedstawiciel oświaty 

9) Jolanta Jaworska - przedstawiciel oświaty 

10) Wiesława Pacak - przedstawiciel placówki ochrony zdrowia 

11) Monika Gotowała - przedstawiciel placówki ochrony zdrowia 

12) Adrian Szczurek - przedstawiciel organizacji pozarządowej 

13) Adriana Łozowiecka - kurator zawodowy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 0050.30.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie 
zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 072D04D9-1766-493D-94D4-F21C58EF5F48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-09-15T08:49:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




